
SERVISNÁ ZMLUVA 
č. 3/2018 

Dodávateľ: MEDIOX s.r.o. 
916 24 Horná Streda č. 64 

Odberateľ: Špecializovaná nemocnica sv.Svorada, n.o. 
Kláštorská 134 
949 88 NITRA-Zobor 
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I. 
Zmluvné strany 

Dodávateľ: MEDIOX s.r.o. 
916 24 Horná Streda č. 64 
zastúpená : Ing. Jankou P e t r í k o v o u - konateľkou 
IČO : 31416225 DIČ : 2020380505 
IČ DPH : SK 2020380505 
bankové spojenie : VÚB a.s., pobočka Piešťany 

IBAN : SK26 0200 0000 0000 8850 1212 

Odberateľ: Špecializovaná nemocnica sv-Svorada Zobor, n.o. 
Kláštorská 134, 949 88 NITRA 
zastúpená : Ing. Erikou C h u d o u - riaditeľkou 
IČO : 37971832 DIČ : 2021877792 
IČ DPH : SK2021877792 
bankové spojenie : SLSP a.s.,pob. Nitra 

IBAN : SK07 0900 0000 0002 3270 6854 

II. 
Predmet zmluvy 

Predmetom zmluvy je vykonávanie servisu, údržby a opráv prístrojov odberateľa 
uvedených v prílohe č. 1, ktorá tvorí neoddeliteľnú súčasť tejto zmluvy. 
Prírastky alebo úbytky prístrojovej techniky budú po vzájomnej dohode priebežne 
aktualizované vo forme dodatkov. 

III. 
SPÔSOB PLNENIA PREDMETU ZMLUVY 

1. Servisná činnosť zdravotnej techniky odberateľa bude vykonávaná dodávateľom 
formou bežných opráv a preventívnych prehliadok nasledovne : 
- preventívne prehliadky 1 -krát ročne 
- bežné opravy, t.j. opravy, ktoré sa dajú vykonať na mieste bez použitia náhradných 

dielcov. 

2. Dodávateľ zabezpečí spoľahlivé vykonanie všetkých druhov opráv prístrojov odberateľa 
prostredníctvom kvalifikovaných a odborne vyškolených zamestnancov. 

3.0pravou prístroja v zmysle tejto zmluvy je uvedenie prístroja do správneho technického 
stavu bez alebo s použitím náhradných dielcov priamo na pracovisku odberateľa alebo 
formou dielenskej opravy. 

4. Dodávateľ sa zaväzuje zabezpečiť nasledovné podmienky a postup pri opravách 
prístrojov odberateľa: 
- nastúpiť na opravy porúch prístrojov do 24 hodín od ich nahlásenia 
- opravy vykonať do 3 pracovných dní 

- pri zložitej poruche bude prístroj vyňatý z platby komplexnej údržby bez nahlásenia 
odberateľa 

- materiál a náhradné dielce účtovať podľa skutočnej spotreby. 

5. Preventívne prehliadky bude dodávateľ vykonávať formou funkčnej kontroly prístroja, 
jeho vyčistenia a nastavenia pracovného režimu. 
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IV. 

CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

1. Dodávateľ a odberateľ na základe odsúhlaseného "Zoznamu prístrojov, na ktoré sa 
bude poskytovať servis v roku 2018" /v prílohe č. 1/ stanovMJú výšku 

ročného paušálu : 1.140,00 EUR bez DPH 
1.368,00 EUR s £PH 

mesačnho paušálu : 95,00EUR bez DPH 
1 1 4 , 0 0 EUR s_DPH 

2. Dodávateľ bude fakturovať mesačne 1/12 ročného paušálu odberateľovi. 
Splatnosť faktúr bude 14 dní odo dňa vyhotovenia. 

3. Oprava prístrojov nezaradených do súpisu ako i montáž nových prístrojov budú 
fakturované hodinovou sadzbou 15,00 EUR bez DPH, t.j.18,00 EUR s DPH 20% 
podľa potvrdeného výkazu práce plus cestovné náklady za 1 km : 0,37 EUR bez 
DPH, t.j. 0,44 EUR s DPH 20%. 

4. Paušálna cena za opravu : 
- tonometrov je 14,94 EUR za 1 kus + DPH 20% a overenie 7,20 EUR za 1 kus 

bez DPH + 20% DPH a cena skutočne spotrebovaného materiálu s DPH 

- fonendoskopov je 6,64 EUR za 1 kus + DPH 20% plus cena skutočne 
spotrebovaného materiálu s DPH 20%. 

V. 
ZÁRUKA 

Záručná doba na vykonané opravy v rámci zmluvného a zákazkového servisu je po 
vzájomnej dohode dodávateľa s odberateľom v dĺžke 12 mesiacov od dátumu vykonania 
servisu alebo odovzdania techniky do užívania. 

VI. 
OSTATNÉ DOJEDNANIA 

1. Zmluva sa uzatvára na obdobie od 1.1. 2018 do 31.12. 2018 s 3-mesačnou 
výpovednou lehotou. Výpovedná lehota začína plynúť prvým dňom nasledujúceho 
mesiaca od doručenia výpovede niektorou zo zmluvných strán. 

2. Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania obomi stranami a účinnosť 
dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v centrálnom registri zmlúv. 

3. Zmluva sa môže meniť a dopĺňať len po vzájomnej dohode, a to písomne formou 
dodatkov. 

4. Je vyhotovená v 4 exemplároch, z ktorých 3 obdrží odberateľ a jedno vyhotovenie 
dodávateľ. 

V Hornej Strede dňa 11. 12. 2017 

Dodávateľ: MEDIOX s.r.o. 
Horná Streda/ 

Odberateľ: Špecializovaná nemocnica 
sv.Svorada, NITRA - Zobor 



Zoznam prístrojov 
na ktoré sa bude poskytovať servis v roku 2018 

Príloha č. 1 
ZQBOR: 

P.č. 

1. 
2. 

3. 
4. 
5. 

6. 
7. 

8. 
9. 

10. 
11. 

12. 
13. 

14. 
15. 

16. 

17. 

18. 
19. 
20. 
21. 

22. 

Názov pristroja -oddelenie 

Geriatrické oddelenie: 
Odsávačka MEVACS 
Odsávačka ASKIR C30 

Onkológia : 
Odsávačka Dynamik II 
Odsávačka Dynamik II 
Odsávačka ASKIR C30 

1. PaF: 
Odsávačka MEVACS 
Odsávačka ASKIR C30 

OAIM: 
Odsávačka Dynamik II 
Odsávačka Dynamik li 
Chir.odsávačka SUCTIOR 
Odsávačka ASKIR C30 

II. PaF: 
Chir.odsávačka MEVACS M20D 
Chir.odsávačka Dinamic II 

ODCH 
Chir.odsávačka SUCTIOR 
Odsávačka ASKIR C30 

O p e r a č k a - I I P a F : 
Odsávačka VIKTÓRIA TORAX 

Chirurgická ambulancia : 
Oper. Stôl 1011 

ENDOSKOPIA : 
Odsávačka CH 04 
Odsávačka CH 04 
Odsávačka CH 04 
Odsávačka VIKTÓRIA 
ATMOS C261 

SPOLU 
M E S A Č N Ý P A U S A L 

výrob.číslo 

3 193 

D03060077 
D06090752 

3 194 

1 409 237 
1 942 

D06090750 
D06090751 

2808 
3 195 

1 909 112 
D03070093 

2731 

107 

430 
0 5 2 
038 

V9631 
SN060000854 

inv.číslo 

DM 8529 
DM 7733 

DM 5943 
DM7122 
DM 7730 

DM 7599 
DM 7731 

DM7120 
DM7121 
3097 
DM 7732 

M201013 
DM005944 

2954 

100465 

6056 
3110 
3109 

7569 

Stupeň 
náročnosti 

1 
1 

1 
1 
1 

1 
1 

1 
1 
1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

1 

1 
1 
1 
1 
1 

Cena za 
servis bez 

DPH 

50,00 € 
50,00 € 

50,00 € 
50,00 € 

I 50,00 € 

50,00 € 
50,00 € 

50,00 € 
50,00 € 
50,00 € 
50,00 € 

50,00 € 
50,00 € 

50,00 € 
50,00 € 

50,00 € 

90,00 € 

50,00 € 
50,00 € 
50,00 € 
50,00 € 
50,00 € 

1 140,00 € 

95,00 € 

Cena za 
servis s 

DPH 

60,00 € 
60,00 € 

60,00 € 
60,00 € 
60,00 € 

60,00 € 
60,00 € 

60,00 € 
60,00 € 
60,00 € 
60,00 € 

60,00 € 
60,00 € 

60,00 € 
60,00 € 

60,00 € 

108,00 € 

60,00 € 
60,00 € 
60,00 € 
60,00 € 
60,00 € 

1 368,00 € 

114,00 € 


